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Ledamöter  
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Annica Otterman (sekreterare) 

Jan Holm (suppleant) 

Sammanfattning av 2025 
2025 var det sjätte hela året för Svenska Australian Labradoodleklubben, föreningen grundades 
våren 2019.  

Vi hade vid årets slut 544 medlemmar och 43 anslutna uppfödare. Den 31 december 2025 var 
2019 hundar registrerade i SLK:s hundregister. 

Vi har under året 2025 haft fysiska aktiviteter i Skåne och Stockholm, men även haft tre digitala 
träffar där alla medlemmar bjudits in via sociala medier och medlemsutskick. Webbinarierna har 
handlat om insektsbaserad hundmat, mindfulness för hundägare och om hur man utbildar 
assistanshundar.   

För våra anslutna uppfödare har vi haft återkommande digitala träffar via Zoom. Under 2025 
anordnades 4 digitala träffar, som avelsutskottet ansvarar för.  

Vi anordnade även ett uppfödarseminarium den 27-28 september där vi hade både inbjuden 
föreläsare och höll egna presentationer. 16 anslutna uppfödare deltog i seminariet.  



Under 2025 bytte klubben namn från Svenska Labradoodleklubben till Svenska Australian 
Labradoodleklubben, men inget övrigt ändrades förutom namnet. Bakgrunden är att namnet 
”Australian Labradoodle” är mer internationellt gångbart, men klubben samlar uppfödare av 
både Labradoodle Origin och Australian Labradoodle. Avelsmålen är också de samma.  

Klubben deltog för första gången på Elmia Hund den 1-2 mars i Jönköping. I montern 
presenterade vi hur labradoodles jobbar som sociala tjänstehundar och deltagandet blev lyckat. Vi 
fick många intresserade besökare och kunde berätta om våra hundar och vår klubb.  

En annan premiär som gjordes 2025 var klubbens första ”labradoodlemingel” som anordnades 
den 8 juni i skånska Kävlinge. Tio stycken av klubbens uppfödare samlades i en agilityhall med 
egna ”monterytor” och presenterade sig och sina hundar. Till minglet bjöds ”alla intresserade” in, 
via uppsatta lappar och marknadsföring i sociala medier. Det var en lyckad dag, och konceptet 
kan nu spridas vidare till andra delar av landet där uppfödare önskar gå samman och anordna ett 
mingel. Syftet är att sprida information av vår hundtyp, som ju aldrig syns på utställningar då det 
inte är en SKK-registrerad ras.  

Klubbens kommunikation via de sociala mediekanalerna har varit fortsatt livkraftig, och 
medlemsmejl har också skickats ut med jämna mellanrum under året.  

Styrelsen har haft 11 digitala styrelsemöten under 2025.  

Avelsutskottets medlemmar är Lovisa Callenbring, Cajsa Stålhammar, Jeanette Konrad, Ann-
Marie Moderato och Nina Lindmam.  

Klubbens historik och syfte 
Meredith Norlindh, Lovisa Callenbring och Cajsa Stålhammar påbörjade hösten 2018 
diskussionen kring en eventuell utformning av en rasklubb för Labradoodle. Dessa tre är 
verksamma som uppfödare och var överens om att behovet och intresset för en rasklubb fanns. 
Både från uppfödare och ägare till Labradoodle. I början av 2019 konkretiserades planerna och 
övriga styrelsemedlemmar började tillfrågas. Vid konstituerande styrelsemötet kunde 
avelsprogram, rasstandard och hälsoprogram antas. Vi upplever att intresset från ägare till 
Labradoodle och uppfödare har matchat våra förväntningar väl. 

Klubbens utveckling 
Vi ser mycket positivt på den utveckling som Svenska Australian Labradoodleklubben gjort även 
under 2025.  
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